

Krycí list nabídky

na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku:

„Výměna svítidel na ulici Opavská“

Zadavatel

Název:	Město Rýmařov
Sídlo:	náměstí Míru 230/1, 795 01 Rýmařov
IČ:	00296317
Kontaktní osoba:	Kudela Petr

Údaje o uchazeči

Obchodní firma nebo název (jedná-li se o právnickou osobu)	
Obchodní firma nebo jméno a příjmení (jedná-li se o fyzickou osobu)	Jiří Šatka
Sídlo (jedná-li se o právnickou osobu)	
Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu (jedná-li se o fyzickou osobu)	██████████ 793 43 Stará Ves
Právní forma	Fyzická osoba
IČ	73140627
Telefon	██████████
E-mail	██████████
Kontaktní osoba pro jednání ve věci nabídky	Jiří Šatka

Cenová nabídka

Nabídková cena díla bez DPH	203 349,00	Kč
DPH	42 703,00	Kč
Celková cena včetně DPH	246 052,00	Kč

Ve Staré Vsi dne 10.10.2022

Jiří Šatka
jmeno a podpis
oprávněného zástupce uchazece

C21M - Elektromontáže

Poř.č. Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1 210810053	CYKY-CYKYm 3Bx1,5mm2	18,45	220 m	4 059,00
2 216010053	výložník ocelový 1-ramenný na betonový sloup		59 ks	0,00
3 210100003	demontáž starých svítidel	160,00	35 ks	5 600,00
4 210204011	propichovací svorka		ks	0,00
5 216202008	svítidlo Marut s G2 L10c 9kO 727 t504c 55W 2700k	360,00	35 ks	12 600,00

Základ 21,00% DPH

22 259,00

Celkem za ceník:

Cena: 22 259,00 Kč

Základ DPH

Základ 21,00% 22 259,00

Celkem: 22 259,00

Materiály

Poř.č. Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1 02944	CYKY-J 3x1,5mm2	17,50	220,00 m	3 850,00
2 21007	výložní rovný na bandimex 0,5m	525,00	ks	0,00
3 01403	výložní rovný na bandimex 1m	896,00	ks	0,00
4 01604	bandimex páska	852,00	ks	0,00
5 243	propichovací svorka vodotěsná	96,65	ks	0,00
6 44000	svítidlo led MARUT S G1 ME3 3k0 730-J	4 664,00	35,00 ks	163 240,00
7 44000	proudová svorka pro holé vedení	44,00	ks	0,00

Základ 21,00% DPH

167 090,00

Celkem za materiály:

Cena: 167 090,00 Kč

Základ 21,00%

Prořez 3% 115,5

Základ DPH

Základ 21,00% 167 205,50

Celkem: 167 205,50

Práce v HZS

Poř.č. Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	autoplošina	500,00	28,00 hod.	14 000,00
2	Revize elektro		2,00 ks	0,00

Základ 21,00% DPH

14 000,00

Celkem za práci v HZS:

Cena: 14 000,00 Kč

Základ DPH

Základ 21,00% 14 000,00

Celkem: 14 000,00